



**Burmistrz Miasta Koła**  
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1  
tel.: 632720810; 632627503; fax: 632722984  
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

RADA MIEJSKA KOŁA

Wpłynęło, dn. 09. 02. 2021

*KWISTAY*

BR.0003.6.2021

Koło, 08.02.2021 r.

**Pan Mariusz Budny**  
**Radny Miejski**

Odpowiadając na Pana interpelację uprzejmie wyjaśniam:

1. Płyty drogowe, które zostaną zdemontowane w trakcie budowy ulicy Przesmyk zostaną przekazane zgodnie z wnioskiem Spółce - Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. Spółka wykorzysta te płyty do wybudowania dojazdu do działek, które dzierżawi wraz z odwiertem geotermalnym KOŁO GT-1. Spółka wraz ze Spółdzielnią Mieszkaniową ułożyły na własny koszt płyty w latach dziewięćdziesiątych w celu zapewnienia lepszego dojazdu do swoich nieruchomości. Niemniej jednak w sytuacji gdy płyty zdemontowane z ul. Przesmyk zostaną niewykorzystane do wbudowania dojazdów do nieruchomości dzierżawionych oraz gdy możliwości finansowe gminy przeznaczone na ten cel będą wystarczające, płyty zostaną wbudowane w ul. Witosa.
2. Droga prowadząca do starej boczniczy kolejowej od ul. Toruńskiej jest co roku naprawiana w ramach bieżącego utrzymania dróg gruntowych. Jednocześnie informuję, że również będą demontowane płyty drogowe przy budowie ulicy Boguszynieckiej, wówczas będziemy rozpatrywać możliwości ich wykorzystania pod względem technicznym i finansowym. Nadmienię, że płyty drogowe po demontażu nie zawsze nadają się do ponownego wbudowania, a koszty ich przewiezienia i powtórznego zamontowania na przygotowanej podbudowie nie są małe (np. konieczność pracy dźwigu).
3. Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. poinformował, że dla planowanej inwestycji budowy sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Toruńskiej i ul. Zakładowej wykonano projekt budowlany i obecnie został złożony wniosek do Starostwa Powiatowego o uzyskanie pozwolenia na budowę przedmiotowej sieci. Zgodnie z przyjętym przez Radę Miejską Koła „Wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2019 – 2022” terminem realizacji ww. inwestycji jest rok 2021-2022. Jednocześnie pragnę poinformować, że Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem o zorganizowanie spotkania Prezesa MZWiK Sp. z o.o. z Radnymi celem omówienia zakresu inwestycji oraz sposobu finansowania. Powyższa informacja została przekazana Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

*Krzysztof Witkowski*  
**Krzysztof Witkowski**

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Pan Tomasz Sobolewski Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
3. a/a.

Przegotowała: Hanna Zywert tel. 63 2627521  
Sporządziła: Monika Ciesielska tel. 63 2627580